
DODATEK č. 6
k nájemní smlouvě č. 1/106, na pronájem části pozemku pare. č. 732 v k.ú. Lesní Albrechtice, 

uzavřené dne 31.8. 2000, ve znění dodatků č. 1 až 5

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,
vložka 540
IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zastoupený Ing. Danielem Szórádem, Ph.D., generálním ředitelem
zastoupen na základě Podpisového řádu, Ing. Františkem Musilem, lesním správcem, Lesní
správa Opava, se sídlem Stará Silnice 4, PSČ 746 01
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. - pobočka Opava
číslo účtu: 19-683920227/0100
(dále jen „pronajímatel")

a

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
IČ:04084063
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623 
zastoupena na základě pověření představenstva společnosti^^^^^^^^^^^^^l Senior 
specialista pro nemovitosti 
bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 2019160003/6000
identifikační kód: OPMOR; finanční kód: 27240
kontakty na Dohledové centrum (centrum pro věci technického charakteru): 
telefonní linky

(dále jen „nájemce14)

I.

1.

obchodní tajemství

2. V čl. III. Cena nájmu, odst. 1, smlouvy se nahrazuje novým zněním takto:
„1. Nájemce se zavazuje, počínaje dnem 1. 5. 2017 platit pronajímateli za předmět nájmu 

roční nájemné stanovené dohodou smluvních stran (dle stanoviska Ředitelství 
LČR, s.p. ze dne 14.4.2015) ve výši 68.062,- Kč (slovy šedesát osm tisíc šedesát dvě 
koruny české).

1



II.
Smluvní strany se dohodly, že přeplatek, který nájemci vznikl úhradou jiným způsobem 
vypočteného fakturovaného nájemného za období 1.12.2012 do 31.12.2016, bude 
v důsledku stanoviska Ředitelství LČR,s.p. ze dne 14.4.2015 v následující faktuře z 
nájemného za I. pololetí 2017 jednorázově odečtena částka ve výši 19.087,- Kč.

Za I. pololetí r. 2017 bude k 15.05.2017 fakturováno nájemné ve výši 21.377,- Kč.
Za II. pololetí r. 2017 bude k 15.11.2017 fakturováno nájemné ve výši 34.310,- Kč. 
Počínaje r. 2018 bude nájemné fakturováno ve výši poloviny ročního nájemného.
K smluvenému nájemnému bude připočtena DPH a inflace (k prvnímu zvýšení 
nájemného o inflaci takto dojde s účinností od 1.1.2017).

III.
1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 31.8. 2000, ve znění dodatků 1 až 5, nedotčená tímto 

dodatkem č. 6 zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek č. 6 je nedílnou součástí nájemní smlouvy ze dne 31.8. 2000, ve znění 
dodatků 1 až 5.

3. Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dne 1. 5. 2017.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 6 byl sjednán na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.

5. Tento dodatek ě. 6 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž pronajímatel a nájemce 
obdrží jedno vyhotovení.

V Opavě dne: u./á'.

Pronajímatel:
v

Lesy České republiky, s.p.

Lesní správce

Y Praze dne:
Za nájemce:
v
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

2


